
SOL DES

A 1 60

A 1 38.5

A 2 25

A 1 24.5

A 3 21

A 2 16

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−
Desestimado, R: Concedido−Renuncia, C: Concedido
DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por 

idiomas, C: Rechazado por otros conocimientos

30096

30056

30068

30071

30118

30082

DESTINO: BÉLGICA−BRUSELAS
ORGANIZACIÓN: COMMUNICATION 
PACKAGE
PROYECTO DISEÑO GRÁFICO Y

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 3 64.25

A I 3 34.5 

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−Desestimado, R: 
Concedido−Renuncia, C: Concedido

DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por idiomas, C: 
Rechazado por otros conocimientos

30065

30105 

DESTINO: BÉLGICA−LIEGE
ORGANIZACIÓN: THE PROVINCE OF LIEGE
PROYECTO: GESTIÓN

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 2 60

A 3 35.25

A 3 31

A 1 30.5

A 1 29.5

A 1 25

A 1 25

A 1 21

A 2 14.5

A 2 13

30121 A 2 10

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−
Desestimado, R: Concedido−Renuncia, C: Concedido
DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por 

idiomas, C: Rechazado por otros conocimientos

30044

30051

30068

30096

30052

30110

30058

30086

30118

30070

INFORME: Seguimiento de 
Valoración de Destinos Solicitados
DESTINO: BÉLGICA−BRUSELAS
ORGANIZACIÓN: CLIMATE−KIC
PROYECTO: GESTIÓN

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 3 48.5

A 1 48.5

A 1 46

A 2 36.25

A 1 34.5

A 2 24

A 1 24

A 1 16

A 1 12.2530045

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−
Desestimado, R: Concedido−Renuncia, C: Concedido
DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por 

idiomas, C: Rechazado por otros conocimientos

30123

30056

30105

30123

30040

30085

30119

30119

DESTINO: BÉLGICA−BRUSELAS
ORGANIZACIÓN: FEDARENE
PROYECTO: GESTIÓN

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 1 66.25

A 3 64.25

A 2 47.5

A 3 44

A 1 44

A 1 34.5

A 1 29.25

A 3 28.5

A 1 22.5

A 3 13

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−
Desestimado, R: Concedido−Renuncia, C: Concedido
DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por 

idiomas, C: Rechazado por otros conocimientos

30089

30084

30064

30091

30033

30030

30097

30109

30065

30112

DESTINO: BÉLGICA−BRUSELAS
ORGANIZACIÓN: CONFEDERACIÓN 
ESPAÑOLA DE ORGANIZACIONES 
EMPRESARIALES (CEOE)
PROYECTO: GESTIÓN

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 3 60

A 1 53

A 1 37.25

A 1 31

A 1 24

A 2 12

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−
Desestimado, R: Concedido−Renuncia, C: Concedido
DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por 

idiomas, C: Rechazado por otros conocimientos

30066

30103

30107

30058

30118

30081

DESTINO: ALEMANIA−BERLÍN
ORGANIZACIÓN: FACTS&FILES 
HISTORICAL RESEARCH INSTITUTE 
BERLIN
PROYECTO: GESTIÓN

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 1 56.5

A 2 48.5

A 1 46

A 2 46

A 3 38.25

A 2 12.25

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−Desestimado, 
R: Concedido−Renuncia, C: Concedido

DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por idiomas, C: 
Rechazado por otros conocimientos

30085

30045

30032

30040

30069

30119

DESTINO: FINLANDIA−JOENSUU
ORGANIZACIÓN: UNIVERSITY OF EASTERN 
FINLAND
PROYECTO: MEDIO AMBIENTE

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 1 47.5

A 2 44

A 3 37.25

A 2 31.75

A 1 30.5

A 2 30.5

A 3 25

A 3 25

A 2 24

A 3 14.5

A 3 12.25

30121
A 1 10

A 1 5

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−
Desestimado, R: Concedido−Renuncia, C: Concedido
DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por 

idiomas, C: Rechazado por otros conocimientos

30108

30114

30066

30044

30068

30110

30042

30086

30107

30036

30097

30033

DESTINO: AUSTRIA−KREMS
ORGANIZACIÓN: DANUBE  UNIVERSITY 
KREMS
PROYECTO GESTIÓN

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 3 48

A 3 43.5

A 3 32.5

30126 A 2 22,5

30046

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−
Desestimado, R: Concedido−Renuncia, C: Concedido
DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por 

idiomas, C: Rechazado por otros conocimientos

30080

30078

DESTINO: DINAMARCA− LYNGBY
ORGANIZACIÓN: MICROSOFT DENMARK
PROYECTO: EDUCACIÓN

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 1 59.25

A 2 48

A 1 43.5

A 2 32.5

A 1 26.5

A 1 25

A 2 24.5

30126 A 3 22,5

30047

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−
Desestimado, R: Concedido−Renuncia, C: Concedido

DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por idiomas, 
C: Rechazado por otros conocimientos

30106

30083

30078

30046

30034

30080

DESTINO: IRLANDA− DUBLIN
ORGANIZACIÓN: MICROSOFT IRELAND
PROYECTO: EDUCACIÓN

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 2 59.25

A 1 48

A 1 34.25

A 2 26.5

A 2 25

A 1 24.5

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−Desestimado, 
R: Concedido−Renuncia, C: Concedido

DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por idiomas, 
C: Rechazado por otros conocimientos

30083

30047

30046

30106

30034

30080

INFORME: Seguimiento de Valoración 
de Destinos Solicitados
DESTINO: PORTUGAL−LISBOA
ORGANIZACIÓN: MICROSOFT PORTUGAL
PROYECTO: EDUCACIÓN

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 2 43.5

A 3 25

30126 A 1 22,5

30083

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−Desestimado, R: 
Concedido−Renuncia, C: Concedido

DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por idiomas, C: 
Rechazado por otros conocimientos

30078

DESTINO: SUECIA−KISTA ESTOCOLMO
ORGANIZACIÓN: MICROSOFT SWEDEN
PROYECTO: EDUCACIÓN

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 1 13

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−
Desestimado, R: Concedido−Renuncia, C: Concedido

DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por idiomas, 
C: Rechazado por otros conocimientos

30084

INFORME: Seguimiento de 
Valoración de Destinos Solicitados
DESTINO: ITALIA− ROMA
ORGANIZACIÓN: AYUNTAMIENTO DE 
ROMA. DPTO POLÍTICAS PERIFÉRICAS Y 
DESARROLLO LOCAL

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A I 3 59.25 16,00 0,00 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 31,00 0,00 

IDIOM
A 

ESEN. 

MAST
. 2

16/12/2016SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−Desestimado, 
R: Concedido−Renuncia, C: Concedido

DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por idiomas, C:
Rechazado por otros conocimientos

RENT
A

ENTR.

30034 0,00 0,00 

NOTA 
MEDI
A TIT. 

IDIOM
A NO 
ESEN. 

IDIOM
A NO 
ESEN. 

IDIOM
AVAL
EN.

PROG
. 

EUR./

BEC. 
ANT.

NOTA 
MEDI

A 

OTRA 
TITUL 

2

NOTA 
MEDI

A 

MAST
. 1

OTRA 
TITUL 

1

IDIOM
A 

ESEN. 
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DESTINO: ITALIA ROMA
ORGANIZACIÓN: AYUNTAMIENTO DE ROMA DPTO POLÍTICAS PERIFÉRICAS DESARROLLO LOCAL
PROYECTO: EDUCACIÓN

COD.
ESTADO

PRI.
TOTA

L



SOL DES

A 2 62.25

A I 3 31.75 

A 1 30

A 1 28.25

A 3 25.530052

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−
Desestimado, R: Concedido−Renuncia, C: Concedido

DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por idiomas, 
C: Rechazado por otros conocimientos

30090

30092

30065

30036 

DESTINO: FRANCIA− TOULOUSE
ORGANIZACIÓN: MAIRIE DE 
TOULOUSE/TOULOUSE METROPOL
PROYECTO GESTIÓN

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 1 12.25

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−Desestimado, R: 
Concedido−Renuncia, C: Concedido

DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por idiomas, C: 
Rechazado por otros conocimientos

30108

DESTINO: ALEMANIA−BERLÍN
ORGANIZACIÓN: DEPARTAMENTO PARA EL 
SENADO DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y CIENCIA
PROYECTO: GESTIÓN

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A I 1 40.25 

A I 2 33.5 

A 3 16

A I 3 12.25 

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−
Desestimado, R: Concedido−Renuncia, C: Concedido
DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por 

idiomas, C: Rechazado por otros conocimientos

DESTINO: ALEMANIA−BERLÍN
ORGANIZACIÓN: DPTO PARA EL SENADO DE EDUCACIÓN 

JUVENTUD Y CIENCIA
PROYECTO: ENERGÍA

30056

30045 

30085 

30105 

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A I 3 24.5 

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−
Desestimado, R: Concedido−Renuncia, C: Concedido
DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por 

idiomas, C: Rechazado por otros conocimientos

30047 

DESTINO: ALEMANIA−MUNICH
ORGANIZACIÓN: CITY OF MUNICH. DPTO 
EDUCACIÓN Y DEPORTES
PROYECTO: EDUCACIÓN 1

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 2 35.25

A 1 31.75

A 2 12.2530108

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−
Desestimado, R: Concedido−Renuncia, C: Concedido
DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por 

idiomas, C: Rechazado por otros conocimientos

30070

30036

DESTINO: ALEMANIA−MUNICH
ORGANIZACIÓN: CITY OF MUNICH. DPTO 
EDUCACIÓN Y DEPORTES
PROYECTO: GESTIÓN

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 2 64.25

A 2 44

A 2 37.25

A 1 36

A 1 35.25

A 2 34.5

A 2 31

A 3 29.25

A 1 28.5

A 3 24

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−
Desestimado, R: Concedido−Renuncia, C: Concedido

DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por idiomas, 
C: Rechazado por otros conocimientos

30091

30066

30058

30064

30070

30030

30107

30067

30112

30109

DESTINO: BÉLGICA−BRUSELAS
ORGANIZACIÓN: FINNOVA
PROYECTO: GESTIÓN COMUNICACIÓN

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 3 44

A 3 38.5

A 3 36

A 3 34.5

A 2 29.25

A 2 28.5

A 1 14.5

A 2 13

A 3 13

A 3 12

30121 A 3 10

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−
Desestimado, R: Concedido−Renuncia, C: Concedido
DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por 

idiomas, C: Rechazado por otros conocimientos

30051

30103

30044

30084

30064

30091

30067

30030

30033

30082

DESTINO: BÉLGICA−BRUSELAS
ORGANIZACIÓN: VINOPRESS
PROYECTO: GESTIÓN COMUNICACIÓN

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 1 64.25

A 3 30.5

A 2 29.5

A 2 25

A 1 13

A 1 12

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−
Desestimado, R: Concedido−Renuncia, C: Concedido
DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por 

idiomas, C: Rechazado por otros conocimientos

30051

30103

30052

30110

30112

30086

DESTINO: BÉLGICA−BRUSELAS
ORGANIZACIÓN: CONSEJERÍA DE 
CULTURA DE LA EMBAJADA DE ESPAÑA
PROYECTO GESTIÓN

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 3 46.5

A 1 44

A 2 36

A 3 24.5

A 2 22.530089

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−Desestimado,
R: Concedido−Renuncia, C: Concedido

DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por idiomas, 
C: Rechazado por otros conocimientos

30067

30071

30097

30109

DESTINO: BÉLGICA−BRUSELAS
ORGANIZACIÓN: CEBE ASOCIACIÓN DE 
CIENTÍFICOS ESPAÑOLES EN BÉLGICA
PROYECTO: GESTIÓN

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL



SOL DES

A 2 38.5

A 2 24.5

A 2 2130096

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido−
Desestimado, R: Concedido−Renuncia, C: Concedido
DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por 

idiomas, C: Rechazado por otros conocimientos

30082

30071

DESTINO: BÉLGICA−BRUSELAS
ORGANIZACIÓN: MUY ILUSTRE COLEGIO 
OFICIAL DE FARMACÉUTICOS DE 
VALENCIA (MICOF)

COD.
ESTADO

PRI. TOTAL


