DESTINO: BÉLGICA-BRUSELAS ORGANIZACIÓN: COMMUNICATION

PACKAGE

PROVECTO PIOCÍS ORÁCIOS V

COD.	ESTADO		PRI.	TOTAL	
COD.	SOL	DES	rni.	IOIAL	
30118	Α		1	60	
30082	Α		1	38.5	
30068	Α		2	25	
30071	Α		1	24.5	
30096	Α		3	21	
30056	Α		2	16	

DESTINO: BÉLGICA-LIEGE

ORGANIZACIÓN: THE PROVINCE OF LIEGE

PROYECTO: GESTIÓN

COD.	EST	ADO	PRI. TOTAL	
COD.	SOL	DES	FNI.	TOTAL
30065	Α		3	64.25
30105	Α	1	3	34.5

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido-Desestimado, R: Concedido-Renuncia, C: Concedido

DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por idiomas, C: Rechazado por otros conocimientos

INFURIME: Seguimiento de

Valoración de Destinos Solicitados DESTINO: BÉLGICA-BRUSELAS

DESTINO: BELGICA-BRUSELAS ORGANIZACIÓN: CLIMATE-KIC

PROYECTO: GESTIÓN

COD.	ESTADO	PRI.	TOTAL
COD.	SOL DE		IOTAL
30118	Α	2	60
30070	Α	3	35.25
30058	Α	3	31
30086	Α	1	30.5
30052	Α	1	29.5
30110	Α	1	25
30068	Α	1	25
30096	Α	1	21
30044	Α	2	14.5
30051	Α	2	13
30121	Α	2	10

DESTINO: BÉLGICA-BRUSELAS ORGANIZACIÓN: FEDARENE

PROYECTO: GESTIÓN

COD.		ESTADO		PRI	TOTAL
	COD.	SOL	DES		TOTAL
	30119	Α		3	48.5
	30119	Α		1	48.5
	30040	Α		1	46
	30085	Α		2	36.25
	30105	Α		1	34.5
	30123	Α		2	24
	30123	Α		1	24
	30056	Α		1	16
	30045	Α		1	12.25

DESTINO: BÉLGICA-BRUSELAS ORGANIZACIÓN: CONFEDERACIÓN ESPAÑOLA DE ORGANIZACIONES

EMPRESARIALES (CEOE)
PROYECTO: GESTIÓN

COD.	ESTADO		PRI.	TOTAL	
COD.	SOL	DES	rnı.	IOIAL	
30065	Α		1	66.25	
30112	Α		3	64.25	
30097	Α		2	47.5	
30109	Α		3	44	
30033	Α		1	44	
30030	Α		1	34.5	
30064	Α		1	29.25	
30091	Α		3	28.5	
30089	Α		1	22.5	
30084	Α		3	13	

DESTINO: ALEMANIA-BERLÍN ORGANIZACIÓN: FACTS&FILES HISTORICAL RESEARCH INSTITUTE

BERLIN

PROYECTO: GESTIÓN

COD.	ESTADO		DRI	TOTAL	
OOD.	SOL	DES		TOTAL	
30118	Α		3	60	
30081	Α		1	53	
30107	Α		1	37.25	
30058	Α		1	31	
30066	Α		1	24	
30103	Α		2	12	

DESTINO: FINLANDIA-JOENSUU

ORGANIZACIÓN: UNIVERSITY OF EASTERN

FINLAND

PROYECTO: MEDIO AMBIENTE

COD.	ESTADO	PRI.	TOTAL
COD.	SOL DES	rni.	IOIAL
30069	Α	1	56.5
30119	Α	2	48.5
30032	Α	1	46
30040	Α	2	46
30085	Α	3	38.25
30045	Α	2	12.25

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido-Desestimado, R: Concedido-Renuncia, C: Concedido

DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por idiomas, C: Rechazado por otros conocimientos

DESTINO: AUSTRIA-KREMS
ORGANIZACIÓN: DANUBE UNIVERSITY
KREMS
ESTADO
COD. PRI. TOTAL

COD.	ESTADO		PRI.	TOTAL
OOD.	SOL	DES		TOTAL
30097	Α		1	47.5
30033	Α		2	44
30107	Α		3	37.25
30036	Α		2	31.75
30042	Α		1	30.5
30086	Α		2	30.5
30068	Α		3	25
30110	Α		3	25
30066	Α		2	24
30044	Α		3	14.5
30108	Α		3	12.25
30121	Α		1	10
30114	Α		1	5

DESTINO: DINAMARCA- LYNGBY

ORGANIZACIÓN: MICROSOFT DENMARK

PROYECTO: EDUCACIÓN

COD.	ESTADO	PRI.	TOTAL	
COD.	SOL DES		TOTAL	
30080	Α	3	48	
30078	Α	3	43.5	
30046	Α	3	32.5	
30126	Α	2	22,5	

DESTINO: IRLANDA- DUBLIN

ORGANIZACIÓN: MICROSOFT IRELAND

PROYECTO: EDUCACIÓN

COD.	EST	ADO	DRI	TOTAL
COD.	SOL	DES		TOTAL
30034	Α		1	59.25
30080	Α		2	48
30078	Α		1	43.5
30046	Α		2	32.5
30106	Α		1	26.5
30083	Α		1	25
30047	Α		2	24.5
30126	Α		3	22,5

INFORME: Seguimiento de valoración

de Destinos Solicitados

DESTINO: PORTUGAL-LISBOA

ORGANIZACIÓN: MICROSOFT PORTUGAL

PROYECTO: EDUCACIÓN

COD.	ESTADO		PRI.	TOTAL
COD.	SOL	DES	rni.	IOIAL
30034	Α		2	59.25
30080	Α		1	48
30046	Α		1	34.25
30106	Α		2	26.5
30083	Α		2	25
30047	Α		1	24.5

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido-Desestimado, R: Concedido-Renuncia, C: Concedido

DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por idiomas,

C: Rechazado por otros conocimientos

DESTINO: SUECIA-KISTA ESTOCOLMO ORGANIZACIÓN: MICROSOFT SWEDEN

PROYECTO: EDUCACIÓN

COD.	ESTADO	PRI.	TOTAL
	SOL DES	rni.	TOTAL
30078	Α	2	43.5
30083	Α	3	25
30126	Α	1	22,5

Valoración de Destinos Solicitados					
DESTINO: ITAL	IA- F	ROMA			
ORGANIZACIÓ	N: A	YUNT	AMIENT	DE DE	
ROMA. DPTO POLÍTICAS PERIFÉRICAS Y					
DECARROLLOLOCAL					
COD.	EST	ADO	PRI.	TOTAL	
COD.	SOL	DES		IOIAL	
30084	Α		1		13

INFORME: Seguimiento de

DESTINO: ITALIA ROMA

ORGANIZACIÓN: AYUNTAMIENTO DE ROMA DPTO POLÍTICAS PERIFÉRICAS DESARROLLO LOCAL

PROYECTO: EDUCACIÓN



SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido-Desestimado, R: Concedido-Renuncia, C: Concedido

DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por idiomas, C: Rechazado por otros conocimientos

16/12/2016

DESTINO: FRANCIA- TOULOUSE ORGANIZACIÓN: MAIRIE DE

TOULOUSE/TOULOUSE METROPOL

POVECTO O	ESTADO			
COD.	SOL	DES	PRI.	TOTAL
30065	Α		2	62.25
30036	Α	1	3	31.75
30090	Α		1	30
30092	Α		1	28.25
30052	Α		3	25.5

DESTINO: ALEMANIA-BERLÍN
ORGANIZACIÓN: DEPARTAMENTO PARA EL
SENADO DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y CIENCIA
PROYECTO: GESTIÓN

DESTINO: ALEMANIA-BERLÍN ORGANIZACIÓN: DPTO PARA EL SENADO DE EDUCACIÓN JUVENTUD Y CIENCIA PROYECTO: ENERGÍA

ESTADO		DDI	TOTAL	
OD.		FRI.	IOIAL	
Α	1	1	40.25	
Α	1	2	33.5	
Α		3	16	
Α	1	3	12.25	
		SOL DES A I A I	SOL DES A I 1 A I 2 A 3	

DESTINO: ALEMANIA-MUNICH
ORGANIZACIÓN: CITY OF MUNICH. DPTO
EDUCACIÓN Y DEPORTES
PROYECTO: EDUCACIÓN 1

DESTINO: ALEMANIA-MUNICH

ORGANIZACIÓN: CITY OF MUNICH. DPTO

EDUCACIÓN Y DEPORTES PROYECTO: GESTIÓN

COD.	ESTADO		PRI.	TOTAL
	SOL	DES	FNI.	IOIAL
30070	Α		2	35.25
30036	Α		1	31.75
30108	Α		2	12.25

DESTINO: BÉLGICA-BRUSELAS

ORGANIZACIÓN: FINNOVA

PROYECTO: GESTIÓN COMUNICACIÓN

COD.	ESTADO		PRI.	TOTAL
COD.	SOL	DES	FIL.	TOTAL
30112	Α		2	64.25
30109	Α		2	44
30107	Α		2	37.25
30067	Α		1	36
30070	Α		1	35.25
30030	Α		2	34.5
30058	Α		2	31
30064	Α		3	29.25
30091	Α		1	28.5
30066	Α		3	24

DESTINO: BÉLGICA-BRUSELAS ORGANIZACIÓN: VINOPRESS

PROYECTO: GESTIÓN COMUNICACIÓN

COD.	ESTADO	PRI.	TOTAL	
COD.	SOL DES	PNI.	IOIAL	
30033	Α	3	44	
30082	Α	3	38.5	
30067	Α	3	36	
30030	Α	3	34.5	
30064	Α	2	29.25	
30091	Α	2	28.5	
30044	Α	1	14.5	
30084	Α	2	13	
30051	Α	3	13	
30103	Α	3	12	
30121	Α	3	10	

DESTINO: BÉLGICA-BRUSELAS ORGANIZACIÓN: CONSEJERÍA DE CULTURA DE LA EMBAJADA DE ESPAÑA

PROVENTO OFITIÓN

COD.	ESTADO		DDI	TOTAL	
COD.	SOL	DES		TOTAL	
30112	Α		1	64.25	
30086	Α		3	30.5	
30052	Α		2	29.5	
30110	Α		2	25	
30051	Α		1	13	
30103	Α		1	12	

DESTINO: BÉLGICA-BRUSELAS

ORGANIZACIÓN: CEBE ASOCIACIÓN DE CIENTÍFICOS ESPAÑOLES EN BÉLGICA

PROYECTO: GESTIÓN

COD.	ESTADO	PRI.	TOTAL
COD.	SOL DES	FNI.	
30097	Α	3	46.5
30109	Α	1	44
30067	Α	2	36
30071	Α	3	24.5
30089	Α	2	22.5

SOL:: A: Admitido, N: No admitido, D: Concedido-Desestimado, R: Concedido-Renuncia, C: Concedido

DES:: T: Rechazado por titulación, I: Rechazado por idiomas, C: Rechazado por otros conocimientos

DESTINO: BÉLGICA-BRUSELAS ORGANIZACIÓN: MUY ILUSTRE COLEGIO OFICIAL DE FARMACÉUTICOS DE

 ESTADO SOL DES
 PRI.
 TOTAL

 30082
 A
 2
 38.5

 30071
 A
 2
 24.5

 30096
 A
 2
 21